
Termine Block 1:
Was wir glauben I 

GLAUBENSKURS 
          MIT DEM 

15.01.2025

22.01.2025

29.01.2025

05.02.2025

19:00 - 21:30 Uhr

Einführung in den Kurs und
Was heißt Glauben?

Ich glaube an Gott, den
Vater, den Allmächtigen

Ich glaube an den Schöpfer
des Himmels und der Erde

Ich glaube an den
Heiligen Geist

12.02.2025

19:00 - 21:30 Uhr

Ich glaube an Jesus Christus,
Gottes eingeborenen Sohn

19:00 - 21:30 Uhr

19:00 - 21:30 Uhr

19:00 - 21:30 Uhr

Geistliches Zentrum St. Angela
61462 Königstein im Taunus   Gerichtstr. 19   www.ursulinenkloster-koenigstein.de

Bitte mitbringen:          Bibel und YOUCAT


